

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๕ บ้านหนองหมู ตำบลสระพัฒนา เข้มต่อ ตำบลห้วยม่วง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	19,500.000	83.82	1,634,490.00	1.3247	111.03	2,165,208.90
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	994.000	266.86	265,258.84	1.3247	353.50	351,388.38
3	1.1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	780.000	511.41	398,899.80	1.3247	677.46	528,422.56
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	23,400.000	25.04	585,936.00	1.3247	33.17	776,189.41
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 กุมภาพันธ์ 2567 15:58:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๕ บ้านหนองหมู ตำบลสระพัฒนา เข้มต่อ ตำบลห้วยม่วง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบนไพรม์โค้ด) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	23,400.000	238.15	5,572,710.00	1.3247	315.47	7,382,168.93
6	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	127.500	460.00	58,650.00	1.3247	609.36	77,693.65
7	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	952.500	290.00	276,225.00	1.3247	384.16	365,915.25
8	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3247	6,199.59	18,598.78
9	4.2 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3247	3,722.40	11,167.22
10	4.3 ป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3247	3,947.60	7,895.21
11	4.4 ป้ายจราจร แบบ ต.2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3247	3,947.60	7,895.21
12	4.5 ป้ายจราจร แบบ ต 3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3247	3,947.60	3,947.60
13	4.6 ป้ายจราจร แบบ ต 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3247	3,947.60	3,947.60
14	4.7 ป้ายจราจร แบบ ต.11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3247	3,947.60	3,947.60
15	4.8 ป้ายจราจร แบบ ต.12	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3247	3,947.60	15,790.42

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 กุมภาพันธ์ 2567 15:58:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๕ บ้านหนองหมู ตำบลสะพานหิน อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.9 ป้ายจราจร แบบ ต.13	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3247	3,947.60	15,790.42
17	4.10 ป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3247	3,947.60	15,790.42
18	4.11 ป้ายจราจร แบบ ต.25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3247	3,947.60	3,947.60
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								11,758,705.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๕ บ้านหนองหมู ตำบลสระพัฒนา เชื่อมต่อ ตำบลห้วยม่วง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 กุมภาพันธ์ 2567